[image: image1.png]

                       Совет Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е

 09 ноября 2010 г.

                  № 7
ст. Кирпильская

Протокол № 15
О даче согласия на сдачу в аренду муниципального имущества, являющегося муниципальной собственностью администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района
        В соответствии со статьей 610 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, Решением Совета от 02.04.2007 года № 2 протокол № 22 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района» Совет Кирпильского сельского поселения р е ш и л :
        1. Дать согласие на сдачу в аренду сроком на 11 месяцев муниципального имущества, являющегося муниципальной собственностью администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района.
       2. Специалисту 2 категории общего отдела Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Самохин) заключить договор аренды муниципального имущества.

       3. Организацию выполнения настоящего решения возложить на специалиста 2 категории  общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района  (Самохин).
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Мельникова Ивана Павловича.

       5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                     И.П.Мельников

_1300710415